
UCHWAŁA  NR XXVII/483/16 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z  dnia  26 września 2016 r. 

 
w sprawie przyjęcia projektu zmiany w Statucie Muzeum  
Podkarpackiego w Krośnie i przekazania do uzgodnienia  

z Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 
 
Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2016 r., poz. 486 t.j.), w zw. z art. 5 ust. 1 i art. 6 ust. 1 

ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach  (Dz. U. z 2012 r., poz. 987) oraz art. 9 

ust. 1 i art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406); 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
W Statucie Muzeum Podkarpackiego w Krośnie stanowiącym załącznik do Uchwały 

Nr XXXVII/707/13 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 26 sierpnia 2013 r., 

wprowadza się następującą zmianę:  

1. W par. 6 ust. 1, po punkcie 12 kropkę zastępuje się przecinkiem i wprowadza 

się nowy punkt o brzmieniu: 

„13) realizację zadań z zakresu obronności, zarządzania kryzysowego, ochrony 

ludności i obrony cywilnej.” 

2. Pozostałe zapisy Statutu pozostają bez zmian. 

                

§ 2 
Projekt uchwały przekazuje się do uzgodnienia z Ministrem Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

  
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


